臺北市內湖區麗山里110年度里鄰工作會報會議記錄

1、 時間：中華民國110年3月12日（星期五）下午17時30分
2、 地點：內湖路1段411巷78號（里辦公處）

3、 主持人：許明全里長                       紀錄：趙偉勝
4、 參加人員：如簽到表

5、 主席致詞：感謝各位撥空參加會議，因應里內經費執行，提出與大家共同討論，請大家提供寶貴意見供參考。
6、  討論提案：

（1） 案由：研討本里110年內湖焚化廠回饋經費使用計畫：
 說明：機車強制險及燃料費1,108元、防盜關門器修建28,000元、文具用品暨物品耗材20,000元、清潔日活動7,500元、中秋節活動59,562元、鄰長志工工作會報宣導8,000元、重陽節活動55,000元、社區綠美化活動44,500元、志工工作檢討會32,000元、健行活動18,000元、感應燈修建42,000元、緊急照明燈修建27,000元、雷射印表機購置24,800元。
 決議：依案通過。
（2） 案由：研討110年度里鄰建設服務經費：

 經常門：監視器維修12,000元、影印機維護6,500元、電腦維護及軟體升級6,000元、父親節活動35,000元、藝文欣賞活動45,200元、重陽敬老活動20,000元、母親節活動40,000元、電影欣賞21,300元。
資本門：電腦購置28,000元、字幕機購置32,000元。
 決議：依案通過。
（3） 案由：109年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費剩餘款：

	    科       目
	 變更前金額
	變更後金額
	   +或-

	資源回收活動
	17,152
	26,977
	+9,825

	活動帆布維修
	0
	5,800
	+5,800

	元宵節活動
	48,000
	32,375
	 -15,625

  決議：依案通過。
 (四)案由：研討本里110年資源回收補助金使用計畫。

     說明：辦理資源回收相關宣導及參訪活動使用。
     決議：依案通過。
七、臨時動議：無
八、散會